

Årsredovisning

för

Infotech Joakim Dicker AB

556863-8927

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Dicker, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Infotech Joakim Dicker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla webb- och tryckbaserade infotjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även sälja barnprodukter med fokus på barnvagnar. Bolaget bildades 2011-09-08.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret har bolaget inte haft någon aktiv anställd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	70	115	461	575
Resultat efter finansiella poster	8	-36	-94	117
Soliditet (%)	81,9	85,7	82,1	78,0

Nettoomsättning har minskat med 39 % från föregående år på grund av att bolagen inte längre har någon aktiv anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 420	-22 227	181 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-22 227	22 227	0
Årets resultat			4 028	4 028
Belopp vid årets utgång	50 000	81 193	4 028	135 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 193
årets vinst	4 028
	85 221
disponeras så att	
i ny räkning överföres	85 221
	85 221

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

70 220

114 593

Summa rörelseintäkter

70 220

114 593

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-21 014

-63 103

Övriga externa kostnader

-41 444

-60 933

Personalkostnader

0

-26 802

Summa rörelsekostnader

-62 458

-150 838

Rörelseresultat

7 762

-36 245

Finansiella poster

Ränteintäkter

8

35

Räntekostnader

-123

-17

Summa finansiella poster

-115

18

Resultat efter finansiella poster

7 647

-36 227

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

0

14 000

Summa bokslutsdispositioner

0

14 000

Resultat före skatt

7 647

-22 227

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 619

0

Årets resultat

4 028

-22 227

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 520

11 080

Övriga fordringar

10 254

33

Summa kortfristiga fordringar

24 774

11 113

Kassa och bank

Kassa och Bank

211 189

268 094

Summa kassa och bank

211 189

268 094

Summa omsättningstillgångar

235 963

279 207

SUMMA TILLGÅNGAR

235 963

279 207

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital, 50 000 aktier

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 193

153 420

Årets resultat

4 028

-22 227

Summa fritt eget kapital

85 221

131 193

Summa eget kapital

135 221

181 193

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

73 000

73 000

Summa obeskattade reserver

73 000

73 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

1 273

Övriga skulder

6 712

2 779

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 030

20 962

Summa kortfristiga skulder

27 742

25 014

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

235 963

279 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 042	39 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 042	39 042
Ingående avskrivningar	-39 042	-39 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 042	-39 042
Utgående redovisat värde	0	0

Jönköping

Joakim Dicker
Joakim Dicker

2024-06-28